*
Prefeitura de
Tamboril

1

re
at FikS

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Sra. Ordenadora de Despesa da Secretaria de Saúde do Município, Cícera Erica Nascimento
Santana, VEM no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o An. 26 da Lei n° 8.666/93 e suas
alterações posteriores, e considerando o que consta do presente Processo Administrativo de Adesão

O  00712022 - PC, RATIFICAR a declaração de Adesão à Ata de Registro de Preços n° 2020124848
- cujo objeto foi REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES,
INCLUINDO MONTAGENS E INSTALAÇÕES DE ACADEMIAS AO AR LIVRE QUE
CONSISTEM EM EQUIPAMENTOS DE EXERCICIOS ADEQUADOS A ADULTOS, IDOSOS E
DEFICIENTES FÍSICOS EM ESPAÇOS PUBLICOS URBANIZADOS, NOS MUNICIPIOS DO
ESTADO DO CEARA, proveniente do PREGÃO ELETRÔNICO/Registro de Preços n° 20210008-
SEJUV/CE, para AQUISIÇÕES, INCLUINDO MONTAGENS E INSTALAÇÕES DE
ACADEMIAS AO AR LIVRE QUE CONSISTEM EM EQUIPAMENTOS DE EXERCICIOS
ADEQUADOS A ADULTOS, IDOSOS E DEFICIENTES FÍSICOS EM ESPAÇOS PUBLICOS
URBANIZADOS PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
TAMBORIL - CE, em favor dos fornecedores especificados abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 2020/24848

RAZÃO SOCIAL: OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI
ENDEREÇO: RUA TEREZA CRISTINA, 1258 - CENTRO - FORTALEZA - CE.
CNPJ N°: 41.600.13110001-97
REPRESETANTE: Francisco Arruda Dias Aguiar - CPF: 116.390.753-72

Tamboril/CE, 03 de Maio de 2022.

Cícera Eri qNcim ento Santana
Secretáriacipal da Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

1
ou
DO

1

1-

I-.

4
 ~:I re

oe

o

Vi

1

1

o

o

1

1
00
00

00
00

o

LU
ir

CD o
00

o
00

o
r'i

o
iÇ
o

o•'
oo
o — o
 vi

o
rq N m I1 em m
44 48 44 44 44 48

O
N

N

N

O
N

0
N
o

O

—  — —

N
1
—

N

—

o
r/)
o Vi

o Vi
o i)

o
Vi
o
E-

-l z 4 z
rQ

O O
N

o O O
N

O

co

OO
NO°

O«o

00 Z< O
E-O

O.
o z

o 	Vi-

LtI

Vi
< Q

Vi i

O

< 	. ' o cn

no

< Vi

Vi

L)

Vi 	o
—CD r

- 	E- Z#
0

Gn

>
—

< 	O r3
-LUÇ °

ÇVi •d

Vi

..

Vi Vi z 0o
fi, ffil

(4LJ
c\

-

o
o o —

— —
o
N

o \
N

44 44 46 44 44

— —
O N

O -

N
—

r'f

— — o

rfj
o

ri)
o o o o o

í.L
H
i.I

E-'

— — — — —

[J

© o o
N

o o

OO'o

O5
oE çn E--

Z,d 	O
L) 	C

Z .,

Lz 	O
1LL)

ri)
<Lr.

O L)O
cn o 	rn

o
o

z -
Li n O

'r1 LLt
'

si
É Ç
<-,~ <Z  L)LL <o

O
© C#ZoN Q00Q

U
0Z ©

a

a
ri)

:
Z cm M J2

Z Oz - < < < Z-

o
2

Oo
Z-o <<

L) oo- OO
< -  00 	<

o
<<•

'

 <o

0
'uz8

à ooz CD
z

S 00 O -

I -
.-

Li

1

w
1-
cio
Li

-

O xi

o'
(7

DE

,o
-O

E-

-i
O

•1

1